
 
 

 

 

 

 

 

 

Preisliste für Großabnehmer
Preise beziehen sich auf größere Abnahmemengen.

Kleinere Abnahmemengen auch 

im Shop bestellen.  

 

Die hier angegebenen Stückzahlen 

Bestellung. Die Gesamtabnahmemenge darf

bestehen (Mischpalette).  

Beispiel: 

Bei einer Bestellung von insgesamt 150 Kartons verschiedener Sorten steh

jeweiligen Kartons in der Spalte "ab 150".

Für Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung.

 

 

 

Reifen-, Komplettradkarton
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  Größe in cm

     

  14- 19" 66 x 66 x 30

     

     

     

  20- 22" 75 x 75 x 32

   Preise in € (netto/ Karton) inkl. Versand
    

Kartons inkl. Versandetikett

o. Reifen

Reifen-, Komplettradkarton

Inkl. Versandetikett 
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  Größe in cm

     

  14- 19" 66 x 66 x 30

     

     

     

  20- 22" 75 x 75 x 32

   Preise in € (netto/ Karton) inkl. Versand
    

für Großabnehmer 
Preise beziehen sich auf größere Abnahmemengen. 

auch für Privatkunden ab 1 Karton bitte direkt

angegebenen Stückzahlen beziehen sich auf die Gesamtabnahmemenge

Bestellung. Die Gesamtabnahmemenge darf aus verschiedenen Kartons und G

insgesamt 150 Kartons verschiedener Sorten steh

jeweiligen Kartons in der Spalte "ab 150". 

Für Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung. 

, Komplettradkarton    

Stückzahl Art.-

Größe in cm ab 100 ab 150 ab 300   

        

66 x 66 x 30 2,46 € 2,22 € 2,09 € RK_01119

       

100 150 300  

       

75 x 75 x 32 3,16 € 2,99 € 2,79 € RK_01122

€ (netto/ Karton) inkl. Versand 
    

    

 

 

 

Kartons inkl. Versandetikett d.h. der Deutschlandweite Versand Ihrer 

o. Reifen ist im Preis enthalten! 
 

, Komplettradkarton (1 Rad) 

   

Stückzahl Art.-

Größe in cm ab 20 ab 40 ab 60   

        

66 x 66 x 30 9,83 € 9,20 € 8,90 € RK_01119

       

20 40 ab 60  

       

75 x 75 x 32 11,26 € 10,27 € 9,85 € RK_01122

€ (netto/ Karton) inkl. Versand 
    

    

 

bitte direkt 

Gesamtabnahmemenge einer 

aus verschiedenen Kartons und Größen 

insgesamt 150 Kartons verschiedener Sorten steht der Preis des 

2- wellig BC 2.3 

-Nr. 
  

  

  

  

RK_01119   

    

    

    

RK_01122   

  

  

chlandweite Versand Ihrer Räder 

2- wellig BC 2.3 

-Nr. 
  

  

  

  

RK_01119   

    

    

    

RK_01122   

  

  



 

 

 

 

Felgenkarton "Single" (eine Felge pro Karton) 2- wellig BC 2.3 

    
Stückzahl Art.-Nr. 
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  Größe in cm  ab 100 ab 150 ab 300     

               

  15" 42 x 42 x 21 1,91 € 1,71 € 1,54 € FK_01115   

  16" 44 x 44 x 24 1,98 € 1,78 € 1,61 € FK_01116   

  17" 47 x 47 x 26 2,10 € 1,90 € 1,73 € FK_01117   

  18" 50 x 50 x 29 2,19 € 1,99 € 1,82 € FK_01118   

  19" 52 x 52 x 31 2,33 € 2,13 € 1,96 € FK_01119   

  20" 55 x 55 x 34 2,46 € 2,26 € 2,09 € FK_01120   

  21" 57 x 57 x 36 2,55 € 2,35 € 2,18 € FK_01121   

  22" 60 x 60 x 39 2,69 € 2,49 € 2,32 € FK_01122   

                   

   
Preise in € (netto/ Karton) inkl. Versand 

    

          

 

 

 

 

Kartons inkl. Versandetikett d.h. der Deutschlandweite Versand Ihrer Felgen 

ist im Preis enthalten! 
 

Felgenkarton "Single" (eine Felge pro Karton) 

Inkl. Versandetikett  

2- wellig BC 2.3 

 

    
Stückzahl Art.-Nr. 
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  Größe in cm  ab 20 ab 40 ab 60     

               

  15" 42 x 42 x 21 9,66 € 8,80 € 8,42 € FK_01115   

  16" 44 x 44 x 24 9,73 € 8,87 € 8,49 € FK_01116   

  17" 47 x 47 x 26 9,85 € 8,99 € 8,61 € FK_01117   

  18" 50 x 50 x 29 9,94 € 9,08 € 8,70 € FK_01118   

  19" 52 x 52 x 31 10,08 € 9,22 € 8,84 € FK_01119   

  20" 55 x 55 x 34 10,21 € 9,35 € 8,97 € FK_01120   

  21" 57 x 57 x 36 10,30 € 9,44 € 9,06 € FK_01121   

  22" 60 x 60 x 39 10,44 € 9,58 € 9,20 € FK_01122   

                   

   
Preise in € (netto/ Karton) inkl. Versand 

    

          

 

 

 

Felgenkarton "Doppeldecker" (2 Felgen pro Karton) 2- wellig BC 2.3 

    
Stückzahl Art.-Nr. 

  

     

  

G
rö

ß
e

 i
n

 Z
o

ll
   Größe in cm ab 100 ab 150 ab 300     

               

  14" 39 x 39 x 42 2,26 € 1,99 € 1,83 € FK_01214   

  15" 42 x 42 x 46 2,36 € 2,09 € 1,93 € FK_01215   

  16" 44 x 44 x 48 2,48 € 2,21 € 2,05 € FK_01216   

  17" 47 x 47 x 53 2,59 € 2,32 € 2,16 € FK_01217   

   
Preise in € (netto/ Karton + eine Trennpappe) inkl. Versand 

      

          

 



 

 

 

 

Kartons inkl. Versandetikett d.h. der Deutschlandweite Versand Ihrer Felgen 

ist im Preis enthalten! 
 

 

Felgenkarton "Doppeldecker" (2 Felgen pro Karton) 

Inkl. Versandetikett 
2- wellig BC 2.3 

    
Stückzahl Art.-Nr. 
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   Größe in cm ab 20 ab 40 ab 60     

               

  14" 39 x 39 x 42 10,56 € 9,32 € 8,82 € FK_01214   

  15" 42 x 42 x 46 10,66 € 9,42 € 8,92 € FK_01215   

  16" 44 x 44 x 48 10,78 € 9,54 € 9,04 € FK_01216   

  17" 47 x 47 x 53 10,89 € 9,65 € 9,15 € FK_01217   

   
Preise in € (netto/ Karton + eine Trennpappe) inkl. Versand 

      

          

 

 

 

 

 

Reifenkarton "Doppeldecker"    2- wellig BC 2.3 

    
Stückzahl Art.-Nr. 
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    Größe in cm ab 100 ab 150 ab 300     

               

  14- 19" 65 x 65 x 52 3,01 € 2,81 € 2,64 € RK_01219   

   Preise in € (netto/ Karton) inkl. Versand 
      

          

 

 

 

 

 

Kartons inkl. Versandetikett d.h. der Deutschlandweite Versand Ihrer Reifen 

ist im Preis enthalten! 
 

Reifenkarton "Doppeldecker" (2 Reifen) 

Inkl. Versandetikett    
2- wellig BC 2.3 

    
Stückzahl Art.-Nr. 

  

     

  

G
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    Größe in cm ab 20 ab 40 ab 60     

               

  14- 19" 65 x 65 x 52 12,51 € 10,77 € 10,10 € RK_01219   

   Preise in € (netto/ Karton) inkl. Versand 
      

          

 

 

 

 

 

 



 

        

Versandschutzpappen   2- wellig BC 2.3 

    
Größe (Durchmesser & Zoll) 

    

      

     50 cm bis 17"   60 cm bis 22"    

       Art.-Nr.    Art.-Nr.    

  

S
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100 0,40 € SP_021001   0,44 € SP_021002    

  200 0,39 € SP_022001   0,43 € SP_022002    

  300 0,38 € SP_023001   0,42 € SP_023002    

  400 0,37 € SP_024001   0,41 € SP_024002    

  500 0,36 € SP_025001   0,40 € SP_025002    

  1200 0,29 € SP_0212001   0,33 € SP_0212002    

  2400 0,27 € SP_0224001   0,31 € SP_0224002    

  3600 0,25 € SP_0236001   0,29 € SP_0236002    

            

   
Preise in € (netto/ Schutzpappe) inkl. Versand 

   

        

 

 

 

DPD gerechte Reifendeckel mit Eingriffen 1- wellig C  

    
                  60 cm Durchmesser  Art.-Nr. 
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100   0,36 €     DP_021001   

  200   0,32 €     DP_022001   

  400 
 

0,30 € 
  

DP_024001   

  600   0,28 €     DP_026001   

  1250 
 

0,25 € 
  

DP_0212501   

  2500   0,20 €     DP_0225001   

  ab 5000   0,19 €     DP_0250001   

  
        

  

  
 Preise in € (netto/ Deckel) inkl. Versand   

  

          

 

 

 

 

Reifensäcke      Polyethylen 

    
Stückzahl Art.-Nr. 

  

     

  

  

100 200 300 400 500     

                

  0,25 € 0,22 € 0,20 € 0,19 € 0,18 € RS_05120   

   Preise in € (netto/ Reifensack) inkl. Versand 
      

          

 

Stretchfolie 300 m x 50 mm    20 µ  

    
Stückzahl/ Rollen Art.-Nr. 

  

     

  

  

6 12 18 24 30     

                

  6,60 € 6,10 € 5,90 € 5,70 € 5,50 € SF_23122   

   Preise in € (netto/ Rolle) inkl. Versand 
      

          

 



 

 

 

 

 

 

 

Klebeband 48 mm x 132 Lfm!     Transparent 

    
Stückzahl Art.-Nr. 

  

     

  

  

36 72 108 177 180     

                

  0,62 € 0,60 € 0,58 € 0,56 € 0,53 € KB_101132   

   Preise in € (netto/ Schutzecke) inkl. Versand 
      

          

 

 

 

Schutzecken bis 19" 

 

 

    

 

 

 

Styropor-  EPP 

    
Stückzahl Art.-Nr. 

  

     

  

  

100 200 300 400 500     

                

  0,67 € 0,65 € 0,64 € 0,63 € 0,62 € SE_09119   

   Preise in € (netto/ Schutzecke) inkl. Versand 
      

          

 

 

 

 

 

Schutzecken bis 22"     Pappe  4- wellig 

    
Stückzahl Art.-Nr. 

  

     

  

  

75 150 225 300 375     

                

  0,52 € 0,50 € 0,48 € 0,46 € 0,44 € SE_08122   

   Preise in € (netto/ Schutzecke) inkl. Versand 
      

          

 

 

 

 

 
Sind Sie an größeren oder kleineren Stückzahlen unserer Produkte interessiert als in den Preistabellen 

aufgelistet, fragen Sie uns bitte und wir stellen Ihnen ein persönliches Angebot zusammen. 

 

Die Lieferzeit richtet sich nach der Stückzahl der bestellten Produkte und der Zahl der eingegangenen 

Aufträge, in der Regel 2- 15 Werktage. Direkt nach Ihrer Anfrage oder Bestellung informieren wir Sie 

diesbezüglich. 

 

Stand: 01.07.2014, mit Erscheinen einer neuen Preisliste verlieren alle bisherigen Preise ihre Gültigkeit. 

Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 Fax: 05308/ 520248 
 Telefon: 05308/520247 
 E-Mail: info@felgen-kartons.de
 

Bestellformular/ Anfrageformular
 

Ausdrucken, ausfüllen und faxen.
Bei einer Gesamtbestellmenge unter 100 Kartons sind die Versandkosten mengenabhängig

Ab 100 Stück versenden wir kostenlos

 

Firma:     

   

Vorname:     

   

Nachname:     

   

Straße:     

   

PLZ/ Ort:     

 

 

Pos. Art. -Nr. und/ oder Artikelbezeichnung

1 
 

2  

3  

4  

5  

6 
 

7  

8  

9  

10  

kartons.de 

/ Anfrageformular nichtzutreffendes bitte durchstreichen.

Ausdrucken, ausfüllen und faxen. 
Bei einer Gesamtbestellmenge unter 100 Kartons sind die Versandkosten mengenabhängig

versenden wir kostenlos (Palette)! 

 Telefon:   

   

 Fax:   

   

 Email:   

   

 Website:   

   

   

Nr. und/ oder Artikelbezeichnung Größe 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

nichtzutreffendes bitte durchstreichen. 

Bei einer Gesamtbestellmenge unter 100 Kartons sind die Versandkosten mengenabhängig (Pakete). 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

Menge Preis 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


